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MÅNADSBREV 6 - 7, 2020/21 
Tyvärr hade vi inte möjlighet att genomföra november månads medlemsmöte med 
modevisning och som alla förstår kommer vi inte heller att kunna ha medlemsmöte i 
december som var planerat för julfest. Pandemin ställer till det för oss alla. För er planering 
kan jag redan nu meddela att vi inte heller kommer att ha något medlemsmöte i januari. Hur 
det blir längre fram under våren beror helt på hur pandemin utvecklar sig, och vi kommer att 
följa rekommendationerna från Folkhälsomyndigheten.
 
Tillsammans med rotaryklubbarna i Hässleholm hade vi planerat ett arrangemang i Röda 
salongen med Henrik Widegren. Datum för arrangemanget har ändrats, men nu har vi 
beslutat att ställa in arrangemanget tills pandemin är över, så vi har en riktigt trevlig kväll att 
se fram emot längre fram i tiden.  
 
DP Laila Lundqvist-Berglund har bett oss att göra en SWOT-analys kring Inner Wheel. Hon 
vill alltså att vi ska fundera på Styrkor, Svagheter, Hot och Möjligheter som vi upplever med 
Inner Wheel. Detta är en punkt som vi kommer att ta upp när vi har möjlighet att träffas på 
nästa medlemsmöte i Göingehuset. Du får mer än gärna redan nu skriva ner dina tankar och 
skicka till vår KP Elizabeth Möller elizabeth@merutbildning.se 
 
Vi tackar alla som har betalt in medlemsavgiften för året, och till er övriga kommer här en 
liten påminnelse om betalning (700 kr till bg 436 – 8684). 
 
För löpande aktuell information hänvisas till Inner Wheels hemsida:  
http://www.innerwheel.se Det är extra kul att titta in på sidan nu för det har varit många kända 
miljöer den senaste tiden. 
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Tack Catharina för att du sprider vår fina miljö i Hässleholm till hela Sverige. 
 
Presidentens tankar 
Enda sättet att ha en vän är att vara en.  
Okänd författare 

 
Nästa månadsbrev kommer ut i slutet av januari.  
Var rädd om dig! 
 
 

Eva 
 På uppdrag av styrelsen 
 
 


